
Fechter (anwesende, nach Systemnummer - 7 Fechter) Seite 1/1

Platz Sysnr Name Vorname Verein Flagge

1 BREISBORG Laerke VARD
1 CARLSEN Andersen T VARD
1 GOGOLIN Kim HFCL
1 MAHUTKA Malin Av BWB
1 MARKMANN Franzis BWB
1 SCHMÜSER Emma HFCL
1 STOETTRUP Johanne VARD
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Modus des Wettbewerbs
Seite 1/1

es gibt 7 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 7 Fechter
1 Runde/n von 7
es gibt 7 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 7 Fechter
1 Runde/n von 7
es gibt 7 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 7 Fechter

tableau direct

match pour la 3e place

Platzierungslauf

um Platz 7-8
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Runden, Durchg. Nr 1 Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

STOETTRUP Johanne K VARD  0  0  3  1  2  3 0.000 -21 9 7
BREISBORG Laerke VARD  V  1  4  3  3  2 0.167 -7 18 6
CARLSEN Andersen Th VARD  V  V  V  3  V  V 0.833 14 28 2
MARKMANN Franziska BWB  V  V  2  0  V  V 0.667 1 22 3
MAHUTKA Malin Ava BWB  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
SCHMÜSER Emma HFCL  V  V  4  3  2  2 0.333 -4 21 5
GOGOLIN Kim HFCL  V  V  2  1  3  V 0.500 -1 21 4
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 7 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 MAHUTKA Malin BWB 1.000 18 30 qualifiziert
2 CARLSEN Anderse VARD 0.833 14 28 qualifiziert
3 MARKMANN Fran BWB 0.667 1 22 qualifiziert
4 GOGOLIN Kim HFCL 0.500 -1 21 qualifiziert
5 SCHMÜSER Emma HFCL 0.333 -4 21 qualifiziert
6 BREISBORG Laerk VARD 0.167 -7 18 qualifiziert
7 STOETTRUP Johan VARD 0.000 -21 9 qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2 Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

BREISBORG Laerke VARD  1  V  4  1  V  V 0.500 -1 21 4
CARLSEN Andersen Th VARD  V  V  V  2  V  V 0.833 13 27 2
STOETTRUP Johanne K VARD  3  3  1  1  2  1 0.000 -19 11 7
MARKMANN Franziska BWB  V  2  V  3  V  V 0.667 5 25 3
MAHUTKA Malin Ava BWB  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
SCHMÜSER Emma HFCL  2  2  V  1  2  0 0.167 -15 12 6
GOGOLIN Kim HFCL  2  1  V  4  0  V 0.333 -4 17 5
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 7 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 MAHUTKA Malin BWB 1.000 21 30 qualifiziert
2 CARLSEN Anderse VARD 0.833 13 27 qualifiziert
3 MARKMANN Fran BWB 0.667 5 25 qualifiziert
4 BREISBORG Laerk VARD 0.500 -1 21 qualifiziert
5 GOGOLIN Kim HFCL 0.333 -4 17 qualifiziert
6 SCHMÜSER Emma HFCL 0.167 -15 12 qualifiziert
7 STOETTRUP Johan VARD 0.000 -19 11 qualifiziert
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 7 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 MAHUTKA Malin BWB 1.000 39 60 qualifiziert
2 CARLSEN Anderse VARD 0.833 27 55 qualifiziert
3 MARKMANN Fran BWB 0.667 6 47 qualifiziert
4 GOGOLIN Kim HFCL 0.417 -5 38 qualifiziert
5 BREISBORG Laerk VARD 0.333 -8 39 qualifiziert
6 SCHMÜSER Emma HFCL 0.250 -19 33 qualifiziert
7 STOETTRUP Johan VARD 0.000 -40 20 qualifiziert
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Seite 1/1

1 MAHUTKA Malin Av BWB

Viertelfinale

8 ---------

5 BREISBORG Laerke VARDE

4 GOGOLIN Kim HFCL 15/14

3 MARKMANN Franzis BWB

6 SCHMÜSER Emma HFCL 15/5

7 STOETTRUP Johanne VARDE

2 CARLSEN Andersen VARDE 15/4

MAHUTKA Malin Av

Halbfinale

GOGOLIN Kim
15/5

MARKMANN Franzis

CARLSEN Andersen 
15/14

MAHUTKA Malin Av

Finale

MARKMANN Franzis

15/11

MARKMANN Franzis
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Seite 1/1

1 GOGOLIN Kim HFCL

3. Platz

2 CARLSEN Andersen VARDE 15/13

CARLSEN Andersen 
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Seite 1/1

1 BREISBORG Laerke VARDE

Platzierung 5-8

4 ---------

3 STOETTRUP Johanne VARDE

2 SCHMÜSER Emma HFCL 15/7

BREISBORG Laerke

5er Platz

SCHMÜSER Emma
15/10

BREISBORG Laerke
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Seite 1/1

1 STOETTRUP Johanne VARDE

7er Platz

2 ---------
STOETTRUP Johanne
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 7 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Verein Status

1 MARKMANN Fran BWB
2 MAHUTKA Malin BWB
3 CARLSEN Anderse VARD
4 GOGOLIN Kim HFCL
5 BREISBORG Laerk VARD
6 SCHMÜSER Emma HFCL
7 STOETTRUP Johan VARD
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